решение
Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области

от 25.09.2015 №127

п. Черемисиново

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 08.11.2006 №71 «О порядке назначения, перерасчета ее размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального района «Черемисиновский район» Курской области»

В соответствии с Законом Курской области «О муниципальной службе в Курской области», на основании Устава Черемисиновского района Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Пункт «б» части 22 раздела VI «Порядок перерасчета пенсии за выслугу лет» Правил о порядке назначения, перерасчета ее размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального района «Черемисиновский район», утвержденных Решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 08.11.2006 №71 «О порядке назначения, перерасчета ее размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального района «Черемисиновский район» Курской области» изложить в новой редакции следующего содержания:

«б) при повышении должностных окладов муниципальных служащих района.».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания, официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2015 года.

Глава Черемисиновского района                                                   М.Н. Игнатов

Курской области